
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

(税込) ¥34,190,000- (税抜)

採
用

¥33,321,240- 不
採
用

¥33,287,760- 不
採
用¥30,853,000- ¥30,822,000-

(株)秀ＫＥＮ

(有)北栄建設

辞退

比嘉　諭

比嘉　良太

崎浜　秀敏

玉城　晃宏

(株)豊政組

14

11

12

13

16

15

20

19

18

17

10

9 ¥34,000,000

7
(有)東邦建設

8
(株)丸喜緑化

喜屋武　忠信

座間味　栄文

6 ¥31,110,000

辞退

5 ¥30,965,000

4
(有)サンコウ

3 ¥30,907,000
(有)ナザキ開発

内間　保

¥34,190,000

¥34,190,000

(有)国陽建設

(有)丸宮建設
新城　一司

宮城　和矢

第3回第２回第１回
入　札　金　額

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

辞退

落札
(落札候補1位)

1

摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥2,472,560-

¥36,925,200-

担　　当　　課

平成 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

伊差川4号線道路改良工事(その3)

名護市字　伊差川　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者

分29 10 13 9 30(金) 時月 日

¥33,379,560- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 平成平成 年

¥33,373,080-

¥30,901,000-

28 日から

建設土木課

30 年 2 月月


